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Mediemyndigheten

Sammanstallning over driftsstod 2019-2023

Tidning

Aktuellt i Politiken
Alingsds Tidning
Arbetarbladet
Arbetaren

ATL
Blekinge-Posten
Borldnge Tidning
Bulletin

Dagen

Dagens ETC
Dalabygden
Dala-Demokraten
Enkopings-Posten
Eskilstuna-Kuriren
ETC

Fempers
Flamman

Fokus.se
Folkbladet
Norrkoping

Folkbladet
V@sterbotten

Gefle Dagblad
Gotlands Allehanda
Gotlands Tidningar
Goteborgs-Posten

Haparandabladet/
Haaparannanlehti

Hemmets Van
Insikt24
Internationalen
Jadmtlands Tidning
Jonkopings Posten

4 055 000 kr
6 798 000 kr
19 922 650 kr
2 217 000 kr
5523 000 kr
3 056 000 kr
12 489 400 kr
3322 000 kr
17 934 400 kr
19 841 800 kr
3 056 000 kr
13 215 400 kr
- kr

- kr
3761000 kr
2 560 666 kr
3 056 000 kr
- kr

6 072 000 kr

11279 400 kr
21109 000 kr
12 852 400 kr
2 351000 kr
40 000 000 kr

2 955 000 kr
4 936 000 kr
2 351000 kr
2262 323 kr
3 841000 kr
21458 800 kr

Uppdaterad 5 februari 2024

4728 000 kr

7 326 000 kr

19 891 300 kr
2 9565 000 kr

5523 000 kr

3 056 000 kr

12 271 600 kr
4 567 750 kr

18 055 400 kr
20330 200 kr
3 056 000 kr

12 949 200 kr
- kr

- kr

4 055 000 kr

3841000 kr

3 056 000 kr

- kr

5709 000 kr

10 916 400 kr
21161800 kr
12 610 400 kr
2 351000 kr
40 000 000 kr

2 955 000 kr
4 055 000 kr
2 351000 kr
2241639 kr
3 841000 kr
21439 000 kr

5097 000 kr
7 623 000 kr
19 725 200 kr
2 9566 000 kr
5523 000 kr
3 056 000 kr
11981200 kr
5709 000 kr
17 740 800 kr
20 805 400 kr
2 351000 kr
12 295 800 kr
9801000 kr
21006 700 kr
4 055 000 kr
3 841000 kr
3 066 000 kr
9444 640 kr

5082 000 kr

10 384 000 kr
21102 400 kr
11932 800 kr
2 351000 kr
40 000 000 kr

2 955 000 kr
3761000 kr
1763 000 kr
2 351000 kr
3 841000 kr
21363100 kr

Genomsnitt

4 626 667 kr
7249 000 kr
19 846 383 kr
2709 000 kr
5523 000 kr
3 056 000 kr
12 247 400 kr
4532 917 kr
17 910 200 kr
20 325 800 kr
2821000 kr
12 820133 kr
9801000 kr
21006 700 kr
3 957 000 kr
3414222 kr
3 066 000 kr
9444 640 kr

5621000 kr

10 859 933 kr
21124 400 kr
12 465 200 kr
2 351000 kr
40 000 000 kr

2 955 000 kr
4250 667 kr
21565 000 kr
2284 987 kr
3 841000 kr
21420 300 kr

Antal ar
med
driftsstod
(2019-2023)

o1

— |01 | O] |—= |—= O 010101 W |Ww o1~ o101 o1

o1

o1 |01 |01 O1 |01

w [O1 |01 | |01 |01



2/3

Tidning

Kalmar Lans Tidning
/ Nybro Tidning

Kungsbacka-Posten
Kvartal

Landets Fria Tidning
Lokaltidningen
Dorotea Lycksele

Sorsele Storuman
Vilhelmina Asele

Lokaltidningen
Stenungsund med
ST-tidningen
LYSEKILSPOSTEN
Lansposten

Ldanstidningen
Sodertdlje

Lanstidningen
Ostergbtland

Ldnstidningen
Ostersund

Mariefreds Tidning
M-L Proletdren
Molndals-Posten
Nerikes Allehanda
Nordsverige

Norra Halland
Norrbottens-Kuriren

Norrlgndska
Socialdemokraten

NU, Det liberala
nyhetsmagasinet

Nya Tider

Nyhetstidningen
Inblick

Offensiv

RUOTSIN
SUOMALAINEN

Skaraborgsbygden
Skdnska Dagbladet
SKARGARDEN frén

Grisslenhamn till
Landort

Suomen Uutisviikko
SvD Junior

Svenska Dagbladet
Svenska Epoch
Times

2 351000 kr
3056 000 kr

- kr
2 955 000 kr

3 066 000 kr

4285 000 kr
2 955 000 kr
3 056 000 kr

17716 600 kr

3 056 000 kr

12 562 000 kr
2 351000 kr
3 056 000 kr
4 065 000 kr
25 557 400 kr
3 0566 000 kr
9702 000 kr
20138 800 kr

221056 600 kr

2 351000 kr
5 466 000 kr

4285 000 kr
2 351000 kr

3761000 kr
4 936 000 kr
20 383 000 kr

4 055 000 kr
1763 000 kr
5523 000 kr
40 000 000 kr

- kr

Uppdaterad 5 februari 2024

1763 000 kr
2 351000 kr

- kr
2 955 000 kr

3 066 000 kr

4285 000 kr
2 955 000 kr
2 351000 kr

17 934 400 kr

3 0566 000 kr

12126 400 kr
2103 501 kr
3 056 000 kr
3761000 kr

25524 400 kr
2 351000 kr
9 669 000 kr

19 993 600 kr

21910 900 kr

1763 000 kr
5 466 000 kr

4 285 000 kr
2 351000 kr

3761000 kr
4 348 000 kr
20 565 321 kr

4 055 000 kr
1763 000 kr
5523 000 kr
40 000 000 kr

3 363 250 kr

1763 000 kr
3 056 000 kr
5097 000 kr
2 955 000 kr

3 066 000 kr

4728 000 kr
2 955 000 kr
2 351000 kr

17 474 600 kr

3 0566 000 kr

11739 200 kr
2217 000 kr

3 056 000 kr
3761000 kr
25 260 400 kr
2 351000 kr

9 834 000 kr
19 676 800 kr

21604 000 kr

1763 000 kr
5 466 000 kr

4285 000 kr
2 351000 kr

3761000 kr
4 348 000 kr
20874700 kr

4 055 000 kr
1763 000 kr
5523 000 kr
40 000 000 kr

4285 000 kr

Genomsnitt

1959 000 kr
2 821000 kr
5097 000 kr
2 955 000 kr

3 066 000 kr

4 432 667 kr
2 955 000 kr
2 586 000 kr

17 708 533 kr

3 0566 000 kr

12142 533 kr
2223 834 kr
3 056 000 kr
3 859 000 kr
25 447 400 kr
2 586 000 kr
9735 000 kr
19 936 400 kr

21873500 kr

1959 000 kr
5 466 000 kr

4285 000 kr
2 351000 kr

3761000 kr
4544 000 kr
20607 674 kr

4 055 000 kr
1763 000 kr
5523 000 kr
40 000 000 kr

3824125 kr

Antal ar
med
driftsstéd
(2019-2023)
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Tidning

Sydsvenska
Dagbladet
Sndllposten,
Sydsvenskan
Sydostran

Syre

Sdndaren
Sérmlandsbygden

Tidningen Global
Tidningen
Hdrjedalen
Tidningen
Vd&stsverige
VVa&sterbygden
Trands-Posten
Trelleborgs
Allehanda

TTELA, Trollhdttans
Tidning, Elfsborgs
Lans Allehanda

Upsala Nya Tidning

Vestmanlands Lans

Tidning
Vdrlden idag

V&rmlands Folkblad

VVgsterbottens
Mellanbygd

Vdsterbottningen
Vaxjobladet
Kronobergaren
Olandsbladet
Ostgdta
Correspondenten

33 464 750 kr
14 473 800 kr
7 326 000 kr
3 408 000 kr
2 351000 kr
3715 608 kr

2 351000 kr

2 351000 kr
3 056 000 kr

6 039 000 kr

20208100 kr

25 896 750 kr

22 435 600 kr
11170 500 kr
18 539 400 kr

3 066 000 kr
3 0566 000 kr

2 351000 kr
2 351000 kr

- kr

Uppdaterad 5 februari 2024

33 5633 500 kr
14 256 000 kr
9619 497 kr
3 408 000 kr
2 351000 kr
2 955 000 kr

2 351000 kr

2 351000 kr
3 056 000 kr

5907 000 kr

20524 900 kr

25 448 500 kr

22 438 900 kr
12 295 800 kr
17 547 200 kr

3 066 000 kr
2 351000 kr

2 351000 kr
2 351000 kr

- kr

33 035 750 kr
18 699 400 kr
10 384 000 kr
3 408 000 kr
2 351000 kr
2 955 000 kr

2 351000 kr

2 351000 kr
3 056 000 kr

5742 000 kr

20 383 000 kr

24 904 000 kr

22 359 700 kr
12 0563 800 kr
16 627 600 kr

2 351000 kr
3 0566 000 kr

2 351000 kr
2 351000 kr

24168 200 kr

Genomsnitt

33 344 667 kr
14143 067 kr
9109 832 kr
3 408 000 kr
2 351000 kr

3 208 508 kr

2 351000 kr

2 351000 kr
3 056 000 kr

5896 000 kr

20 372 000 kr

25 416 417 kr

22 411400 kr
11840 033 kr
17 571400 kr

2 821000 kr
2 821000 kr

2 351000 kr
2 351000 kr

24168 200 kr

Antal ar
med
driftsstéd
(2019-2023)
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